[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2024 № 480
     с. Нюксеница
О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 05.12.2019 № 364 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Нюксенском муниципальном районе на 2021-2025 годы»,

В соответствии с решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.12.2024 года № 91 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2023 года № 108 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 05.12.2019 № 364 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Нюксенском муниципальном районе на 2021-2025 годы»:
0.  В паспорте муниципальной программы муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Нюксенском муниципальном округа» «объём финансового обеспечения программы» изложить в новой редакции:
      «общий объем финансового обеспечения – 1570,2 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2021 – 122,0 тыс. рублей;
2022 – 152,0 тыс. рублей;
       2023 – 162,0 тыс. рублей;
2024 – 316,6 тыс. рублей;
2025   – 547,6 тыс. рублей;
2026 – 270,0тыс. рублей»
1.2. В муниципальной программе раздел III. «Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы всех источников финансирования» изложить в новой редакции:
общий объем финансового обеспечения – 1570,2 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2021 год – 122,0 тыс. рублей;
2022 год – 152,0 тыс. рублей;
2023 год – 162,0 тыс. рублей;
2024 год – 316,6 тыс. рублей;
2025 год – 547,6 тыс. рублей;
2026 год – 270,0тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение реализации программы приведено в приложении 1 к программе.»
1.3. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение 1 к Постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нюксенского
муниципального округа		                                                     Ю.П. Шевцова

Приложение 1
к постановлению
администрации
Нюксенского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2024 № 480

Приложение 3 к программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Код аналитической программной классификации
	Наименование основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	ГРБС
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	Мп
	ОМ
	М

	2021 год
	2022
год
	2023 год
	2024 год
	2025
 год
	2026 год

	17
	01

	Вовлечение молодежи в общественно-политическую жизнь, повышение гражданской активности молодых граждан
	Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Нюксенского муниципального округа
	158
	106,1
	151,0
	135,8
	316,6
	547,6
	270,0

	01
	1
	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Нюксенского муниципального округа

	106,1
	151,0
	135,8
	308,4
	531,6
	254,0

	02

	Формирование системы информирования подростков и молодежи об общественных движениях, социальных инициативах в сфере молодежной политики
	Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Нюксенского муниципального округа
	158
	15,9
	1,0
	26,2
	8,2
	16,0
	16,0

	Код аналитической программной классификации
	Наименование основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	ГРБС
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	Мп
	ОМ
	М

	2021 год
	2022
год
	2023 год
	2024 год
	2025
 год
	2026 год

	17
	02
	1
	Формирование системы информирования подростков и молодежи об общественных движениях, социальных инициативах в сфере молодежной политики
	Отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации Нюксенского муниципального округа

	15,9
	1,0
	26,2
	8,2
	16,0
	16,0

	ИТОГО

	122
	152,0
	162
	316,6
	547,6
	270,0

image1.jpeg